	Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и затратах на их денежное содержание

	Период
	Администрация Кондинского района

	
	Численность муниципальных служащих,  чел.
	Расходы на денежное содержание муниципальных служащих, тыс. руб.

	3 кв. 2013
	167
	31167,91

	Сведения о численности работников муниципальных учреждений муниципального образования Кондинский район, и затратах на их денежное содержание

	Период
	Численность работников муниципальных учреждений,  чел.
	Расходы на денежное содержание работников муниципальных учреждений, тыс. руб.

	3 кв. 2013
	7437
	460450,55

	
	
	

	
	
	


	Сведения о муниципальных служащих городских и сельских поселений района, и затратах на их денежное содержание



	

	Период
	Междуреченский
	Кондинское
	Луговой
	Мортка
	Куминский
	Болчары
	Половинка
	Мулымья
	Леуши 
	Шугур

	
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.

	3 кв. 2013
	20
	2265,88
	8
	1787,36
	8
	1463,6
	13
	2255
	9
	1978,7
	11
	1086
	6
	1486,51
	11
	2172,50
	11
	2100,41
	4
	253

	Сведения о работниках муниципальных учреждений городских и сельских поселений района, и затратах на их денежное содержание

	
	

	Период
	Междуреченский
	Кондинское
	Луговой
	Мортка
	Куминский
	Болчары
	Половинка
	Мулымья
	Леуши 
	Шугур

	
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.
	Кол-во чел.
	Тыс. руб.

	3 кв. 2013
	49
	3170,46
	25
	3355
	16
	799
	52
	3185
	28
	1469,4
	38
	2459
	18
	1604,74
	4
	322,8
	62
	2983,10
	11
	544,8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


